
03-01-02 09:02:00 
 

UCHWAŁA NR III/24/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Szczuczyn. 

 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
Dieta dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

Szczuczyn łącznie z kosztami podróży wynosi 35,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć). 

§ 2 
Diety przysługują za udział w sesjach Rady Miejskiej. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                        Mirosław Rainko 


